
UCHWAŁA NR XLV/311/2018
RADY GMINY WYDMINY

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wydminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm).

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 34.708.407,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: dochody 
bieżące w wysokości 27.885.606,79 zł, dochody majątkowe w wysokości 6.822.800,86 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.823.777,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 27.109.195,82 zł, wydatki majątkowe w wysokości 10.714.582,11 zł.

2. Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3,

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, 
zgodnie z załącznikiem nr 4.

4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych w 2018r. zgodnie z załącznikiem

nr 5,

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie  umów lub porozumień 
między jst w 2018r. zgodnie z załącznikiem nr 6.

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
w 2018 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7a i 7b.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.115.370,28 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z::

1) kredytów zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 2.505.400,28 zł,

2) pożyczek zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego w wysokości 390.700,00 zł,

3) wolnych środków w wysokości 219.270,00 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4.765.772,00 zł, rozchody w wysokości 1.650.401,72 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8.

§ 5. 1. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 3900



1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 800.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.650.401,72 zł;

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 2.896.100,28 zł.

§ 6. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów,

3) finansowanie planowanego deficytu.

2. Ponadto upoważnia się Wójta do :

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do:

- dokonywania zmian w planie wydatków w wynagrodzeniach w ramach działu nie powodujących 
zwiększenia wynagrodzeń;

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania  zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Grażyna Plato

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3900



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 016 393,00 20 000,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 10 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 10 325 946,77 734 585,66

Różne rozliczenia finansowe 116 199,88 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 099,88 - 96 096,34

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 562,93

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 25 533,41

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego

105 019,89 734 585,66

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

105 019,89 734 585,66

801 Oświata i wychowanie 2 704 348,23 71 680,00

Szkoły podstawowe 2 497 236,93 71 680,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 71 680,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 804 066,12 - 734 585,66

Pozostała działalność 804 066,12 - 734 585,66

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

804 066,12 - 734 585,66

855 Rodzina 7 795 584,00 16,00

Karta Dużej Rodziny 104,00 16,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

104,00 16,00

34 606 711,65 101 696,00

Załacznik Nr 1                                                                                                

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                                         

Rady Gminy Wydminy                                                                

z dnia 6 września 2018r.

Rozdział Po zmianie

2 036 393,00

DOCHODY

60095 20 000,00

20 000,00

15 000,00

75412 15 000,00

10 000,00

11 060 532,43

75814 116 199,88

19 003,54

70 562,93

25 533,41

75864 839 605,55

839 605,55

2 776 028,23

80101 2 568 916,93

71 680,00

7 795 600,00

69 480,46

85395 69 480,46

69 480,46

85503 120,00

120,00

Razem: 34 708 407,65

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3900



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 3 441 436,78 55 997,00

Drogi publiczne gminne 3 328 436,78 - 14 003,00

Zakup usług pozostałych 284 623,67 - 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 000,00 44 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 662,11 - 57 003,00

Pozostała działalność 0,00 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 4 876 023,00 731 005,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 833 716,00 731 005,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 905,71 731 005,00

757 Obsługa długu publicznego 370 000,00 - 4 309,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
370 000,00 - 4 309,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
370 000,00 - 4 309,00

801 Oświata i wychowanie 10 951 687,30 71 680,00

Szkoły podstawowe 7 810 943,81 194 473,38

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 594 445,09 31 738,38

Składki na ubezpieczenia społeczne 492 535,00 5 262,00

Składki na Fundusz Pracy 70 715,00 793,00

Zakup materiałów i wyposażenia 106 400,00 55 000,00

Zakup energii 205 793,00 20 000,00

Zakup usług pozostałych 68 540,00 81 680,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 449 236,93 - 35 678,80

Załącznik Nr 2                                                                                  

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                                       

Rady Gminy Wydminy                                                                     

z dnia 6 września 2018r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

WYDATKI

3 497 433,78

60016 3 314 433,78

4300 283 623,67

6050 853 000,00

6059 730 659,11

60095 70 000,00

6050 70 000,00

5 607 028,00

75023 4 564 721,00

6059 1 213 910,71

365 691,00

75702 365 691,00

8110 365 691,00

11 023 367,30

80101 8 005 417,19

4010 2 626 183,47

4110 497 797,00

4120 71 508,00

4210 161 400,00

4260 225 793,00

4300 150 220,00

6057 2 413 558,13

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3900



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 964 023,07 35 678,80

Przedszkola 472 793,38 - 122 793,38

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
434 793,38 - 122 793,38

851 Ochrona zdrowia 158 688,00 - 38 688,00

Pozostała działalność 41 688,00 - 38 688,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

38 688,00 - 38 688,00

852 Pomoc społeczna 3 703 107,00 - 18 000,00

Dodatki mieszkaniowe 146 594,00 - 13 000,00

Świadczenia społeczne 146 516,00 - 13 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 412 023,00 - 1 000,00

Zakup energii 5 000,00 - 2 000,00

Podróże służbowe krajowe 11 000,00 2 000,00

Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 - 1 000,00

Pozostała działalność 738 000,00 - 4 000,00

Świadczenia społeczne 8 000,00 - 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 909 086,01 0,00

Pozostała działalność 909 086,01 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 973,88 1 205,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 064,72 - 1 205,45

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 667,56 220,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 056,15 - 220,14

Składki na Fundusz Pracy 8 291,62 26,45

Składki na Fundusz Pracy 636,79 - 26,45

Zakup materiałów i wyposażenia 14 626,61 30,87

Zakup materiałów i wyposażenia 1 245,89 - 30,87

Zakup usług pozostałych 105 023,29 136,09

Zakup usług pozostałych 9 568,27 - 136,09

Podróże służbowe krajowe 22 245,76 90,82

Podróże służbowe krajowe 1 554,24 - 90,82

2540 312 000,00

6059 999 701,87

80104 350 000,00

120 000,00

85195 3 000,00

6300 0,00

3 685 107,00

85215 133 594,00

3110 133 516,00

85219 411 023,00

4260 3 000,00

4410 13 000,00

4420 1 000,00

85295 734 000,00

3110 4 000,00

909 086,01

85395 909 086,01

4017 370 179,33

4019 26 859,27

4117 66 887,70

4119 4 836,01

4127 8 318,07

4129 610,34

4217 14 657,48

4219 1 215,02

4307 105 159,38

4309 9 432,18

4417 22 336,58

4419 1 463,42

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3900



855 Rodzina 7 877 108,00 18 016,00

Karta Dużej Rodziny 104,00 16,00

Zakup usług pozostałych 104,00 16,00

Rodziny zastępcze 45 000,00 18 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
45 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 078 876,69 - 5 000,00

Pozostała działalność 585 601,29 - 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 97 231,88 - 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 783 409,40 11 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 461 458,00 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 495,00 - 1 300,00

Zakup usług pozostałych 24 705,00 12 300,00

926 Kultura fizyczna 210 010,00 11 000,00

Pozostała działalność 108 010,00 11 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 11 000,00

36 991 076,93 832 701,00

4300 120,00

7 895 124,00

85503 120,00

85508 63 000,00

4330 63 000,00

2 073 876,69

90095 580 601,29

4210 92 231,88

794 409,40

92109 472 458,00

4210 16 195,00

4300 37 005,00

221 010,00

92695 119 010,00

2820 11 000,00

Razem: 37 823 777,93

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3900



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 136046N łączącej 

miejscowości Talki – Okrągłe
1 051 161,81 1 050 661,81 382 376,81 668 285,00

Urząd Gminy 

Wydminy
500,00

2. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 136049N łączącej 

miejscowości Gawliki Wielkie – Czarnówka
943 073,30 942 573,30 348 282,30 594 291,00

Urząd Gminy 

Wydminy
500,00

3. 600 60016
Remont drogi oraz wykonanie miejsc 

postojowych przy ul. Składowej 5a w Wydminach
100 000,00        100 000,00          100 000,00      

Urząd Gminy 

Wydminy

4. 600 60016

Wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego 

drogi gminnej zlokalizowanej na działce o nr 

geodezyjnym 333 i 9, obręb Orłowo
177 000,00        177 000,00          127 000,00      50 000,00       

Urząd Gminy 

Wydminy

5. 600 60016

Remont dróg gminnych na terenie gminy 

Wydminy nr 136015N,136048N, 136003N, 

136008N, 136047N, 136019N, 136051N, 

136030N, 136001N, 136011N, 136045N, 

136017N, 136016N, 136054N, 136013N, oraz na 

działkach nr: 562,565 obręb Wydminy, nr 391/1 

obręb Sucholaski, nr 203 obręb Siemionki, nr 24 

obręb Gawliki Wielkie"

500 000,00        500 000,00          500 000,00      
Urząd Gminy 

Wydminy

6. 600 60016
Utwardzenie nawierzchni drogi gminnej nr 

136019N w miejscowości Mazuchówka
76 000,00          76 000,00            76 000,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

7. 700 70005 Wykup gruntów i nieruchomości 20 000,00          20 000,00            20 000,00        
Urząd Gminy 

Wydminy

8. 710 71004

Plan zagospodarowania przestrzennego terenów 

polożonych na półwyspie w obrębie geodezyjnym 

Sucholaski, gmina Wydminy
10 000,00          10 000,00            10 000,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

9. 750 75023

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych poprzez 

przebudowę kotłowni w budynku Urzędu Gminy i 

Gminnego Ośrodka Kultury w Wydminach wraz z 

montażem instalacji paneli fotowoltaicznych

1 728 005,00     1 703 005,00       32 722,71        1 031 005,00   639 277,29        
Urząd Gminy 

Wydminy
25 000,00       

10. 750 75023
Zwiększenie dostępności e-usług i informacji 

publicznej w gminie Wydminy
875 760,00        875 760,00          75 183,00        75 000,00        725 577,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

11. 754 75412

Zakup lekkiego wielozadaniowego samochodu 

pożarniczego 4x4 dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wydminach
115 000,00        115 000,00          115 000,00      

Urząd Gminy 

Wydminy

12. 801 80101

Kompleksowa termomodernizacja budynków 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w 

Wydminach
3 461 000,00     3 413 260,00       35 678,80        964 023,07      2 413 558,13     ZSO w Wydminach 47 740,00       

Pozostała kwota 

na następne lata

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Przewidywane 

wykonanie za 2017 

rok
rok budżetowy 2018 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Załącznik Nr 3                                                                                                   

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                      

Rady Gminy Wydminy                                                                      

z dnia 6 września 2018r.

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2018 r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2018 r.)

Lp. Dział Rozdz. §*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2018 roku

łączne nakłady 

Finansowe

Planowane wydatki

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2019 roku**

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3900



13. 801 80101
Wymiana oświetlennia w Szkole Podstawowej w 

Gawlikach Wielkich
123 000,00        123 000,00          31 200,00        91 800,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

14. 801 80101

Opracowanie dokumentacji na kompleksową 

termomodernizację budynków Szkoły 

Podstawowej w Gawlikach Wielkich
39 900,00          39 900,00            39 900,00        

Szkoła 

Podstawowa w 

Gawlikach Wielkich

15. 852 85295 Centrum  Aktywności Lokalnej w Wydminach 730 000,00        730 000,00          1 193,77          150 000,00      578 806,23        
Urząd Gminy 

Wydminy

16. 900 90005

Opracowanie dokumentacji na potrzeby złożenia 

wniosku w celu utworzenia strefy uzdrowiskowej I 

etap - badania meteorologiczne
36 900,00          36 900,00            36 900,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

17. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Siedliska
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

18. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Hejbuty
5 842,50            5 842,50              5 842,50          

Urząd Gminy 

Wydminy

19. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Pańska Wola
5 842,50            5 842,50              5 842,50          

Urząd Gminy 

Wydminy

20. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Malinka
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

21. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Wydminy
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

22. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Orłowo
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

23. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie Biała 

Giżycka
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

24. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Szczybały Orłowskie
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

25. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Okrągłe
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

26. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Pietrasze
5 842,50            5 842,50              5 842,50          

Urząd Gminy 

Wydminy

27. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Berkowo
5 842,50            5 842,50              5 842,50          

Urząd Gminy 

Wydminy

28. 900 90015
Zakup i montaż  lampy solarnej w sołectwie 

Ranty
11 685,00          11 685,00            11 685,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

29. 900 90015

Opracowanie dokumentacji polegającej na 

wykonaniu planu naprawczego oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Wydminy
12 300,00          12 300,00            12 300,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

30. 900 90015
Oświetlenie miejsc publicznych w Gminie 

Wydminy
165 312,00        165 312,00          24 797,00        140 515,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

31. 900 90095
Budowa chodnika na ulicy Kościelnej w sołectwie 

Wydminy
23 338,00          12 938,00            12 938,00        

Urząd Gminy 

Wydminy
10 400,00       

32. 900 90095 Budowa chodnika w miejscowości Biała Gizycka 3 000,00            3 000,00              3 000,00          
Urząd Gminy 

Wydminy

33. 900 90095
Otwrte Strefy Aktywności w Wydminach, Talkach 

i Łękuku Małym
133 122,00        133 122,00          67 222,00        65 900,00       

Urząd Gminy 

Wydminy

34. 921 92109
Zakup i montaż drzwi do świetlicy wiejskiej w 

Siedliskach
6 000,00            6 000,00              6 000,00          

Urząd Gminy 

Wydminy

35. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gawlikach Wielkich 19 000,00          19 000,00            19 000,00        
Urząd Gminy 

Wydminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3900



36 600 60095

Wykonanie nawierzchni z kostki  betonowej 

działki nr 748/3 przy ulicy Dworcowej 2 w 

Wydminach
45 000,00          45 000,00            45 000,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

37 600 60095
Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej 

terenu przy ulicy Grunwaldzkiej 43 w Wydminach
25 000,00          25 000,00            25 000,00        

Urząd Gminy 

Wydminy

10 535 722,11   10 451 582,11     881 088,28      3 694 284,18   115 900,00     5 760 309,65     -                       0,00 x 84 140,00       

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełniać kol. 6,7,8,9 i 10

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3900



pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 8 954 312,11 3 120 262,46 5 760 309,65 8 880 572,11 3 120 262,46 2 975 484,18 144 778,28 5 760 309,65 5 760 309,65 73 740,00

Program:
Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 051 161,81 382 376,81 668 285,00 1 050 661,81 382 376,81 382 376,81 668 285,00 668 285,00 500,00

z tego 2018 r. 1 050 661,81 382 376,81 668 285,00

2019 r.

2020 r.***
Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 943 073,30 348 282,30 594 291,00 942 573,30 348 282,30 348 282,30 594 291,00 594 291,00 500,00

z tego 2018 r. 942 573,30 348 282,30 594 291,00

2019 r.

2020 r.***
Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 875 760,00 150 183,00 725 577,00 875 760,00 150 183,00 75 000,00 75 183,00 725 577,00 725 577,00

z tego 2018 r. 875 760,00 150 183,00 725 577,00

2019 r.

2020 r.***
Program:

Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 3 461 000,00 999 701,87 2 413 558,13 3 413 260,00 999 701,87 964 023,07 35678,8 2 413 558,13 2 413 558,13 47 740,00

z tego 2018 r. 3 413 260,00 999 701,87 2 413 558,13 12 061,20

2019 r. 35 678,80

2020 r.***

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 728 005,00 1 063 727,71 639 277,29 1 703 005,00 1 063 727,71 1 031 005,00 32 722,71 639 277,29 639 277,29 25 000,00

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020, Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00, Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł 

odnawialnych - " Wspieranie wytwarzania i dystrybucjii energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych poprzez przebudowę kotłowni w budynku Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Kultury w Wydminach wraz z 

montażem instalacji paneli fotowoltaicznych"

1.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa 4 Efektywność energetyczna, Działanie 4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna  budynków,  " 

Kompleksowa termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wydminach"

Dz. 801 

Rozdz. 

80101

1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020 współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa 3, Cyfrowy Region, 

Działanie 03.01.00 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług publicznych,  " Zwiększenie dostępności e-usług i informacji publicznej w gminie Wydminy"

 n 

1.2

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich -  "Inwestycje związane z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" Operacje typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" – Modernizacja drogi gminnej nr 136049N łączącej miejscowości Gawliki Wielkie - Czarnówka” 

Dz. 750 

Rozdz. 

75023

Dz. 600 

Rozdz. 

60016

Dz. 600 

Rozdz. 

600161.1

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich – Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich -  "Inwestycje związane z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 

inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" Operacje typu "Budowa lub modernizacja dróg lokalnych" – Modernizacja drogi gminnej nr 136046N łączącej miejscowości Talki - Okrągłe” 

w tym: Planowane wydatki

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

x

Środki

z budżetu 

krajowego

Środki

z budżetu UE

2018 r.

Wydatki razem 

(9+13)

14

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi. 

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencj

i funduszy 

struktural

nych

Klasyfikacj

a (dział, 

rozdział,

paragraf)
pożyczki

i kredyty

Wydatki

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)

(6+7)

z tego, źródła finansowania:

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik nr 4                                                                                             

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                                

Rady Gminy Wydminy                                                                                  

z dnia 6 września 2018r.

Wykonanie na 

31.12.2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3900



z tego 2018 r. 1 703 005,00 1 063 727,71 639 277,29

2019 r.

2020 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 730 000,00 151 193,77 578 806,23 730 000,00 151 193,77 150 000,00 1 193,77 578 806,23 578 806,23

z tego 2018 r. 730 000,00 151 193,77 578 806,23

2019 r.

2020 r.***

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 165 312,00 24 797,00 140 515,00 165 312,00 24 797,00 24 797,00 140 515,00 140 515,00

z tego 2018 r. 165 312,00 24 797,00 140 515,00

2019 r.

2020 r.***

1 791 252,50 155 601,59 1 122 736,92 925 986,01 86 380,46 86 380,46 839 605,55 839 605,55 512 913,99

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 881 327,50 54 916,45 470 808,39 464 539,84 28 503,44 28 503,44 436 036,40 436 036,40

z tego 2018 r. 464 539,84 28 503,44 436 036,40

2019r 61 185,00 26 413,01 34 771,99

2020 r

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 876 125,00 75 335,14 651 928,53 444 546,17 40 977,02 40 977,02 403 569,15 403 569,15

z tego 2018 r. 444 546,17 40 977,02 403 569,15

2019r 282 717,50 34 358,12 248 359,38

2020 r

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 33 800,00 25 350,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00

z tego 2018 r. 16 900,00 16 900,00

2019r 8 450,00 8 450,00

2020 r

10 745 564,61 3 275 864,05 6 883 046,57 9 806 558,12 3 206 642,92 2 975 484,18 231 158,74 6 599 915,20 6 599 915,20 586 653,99

W zadaniu 2.1 rubryka 5 wartość całkowita projektu wynosi 947.837,50 zł, rubryka 6 środki z budżetu krajowego wynoszą 142.175,63 zł. Różnica w kwocie 66.510,00 zł stanowi niefinansowy udział gminy  z tytułu udostępnienia sali,

w tym 2017 rok - kwota 33.520,00 zł, 2018 rok kwota 32.750,00 zł, 2019 rok kwota 240,00 zł.

W zadaniu 2.2 rubryka 5 wartość całkowita projektu wynosi 901.925,00 zł, rubryka 6 środki z budżetu krajowego wynoszą 106.558,75 zł. Różnica w kwocie 25.800,00 zł stanowi  niefinansowy udział gminy z tytułu udostępnienia sali,

w tym 2017 rok - kwota 11.940,00 zł, 2018 rok - kwota 12.840,00 zł, 2019 rok - kwota 1.020,00 zł

1.7

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 -RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne, RPWM.11.02.03 Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 

srodowiskiem lokalnym - projekty konkursowe "Punkt Konsultacyjny ds. Przemocy w Rodzinie w Wydminach"

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 -RPWM.11.01.01 Włączenie społeczne, Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych 

wykluczeniem społecznym -  projekty konkursowe "Klub Integracji Społecznej w Wydminach"

Dz. 853 

Rozdz. 

85395

Ogółem (1+2) x

Wydatki bieżące razem

2.1

2.2

Dz. 853 

Rozdz. 

85395

2.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 -RPWM.11.01.01 Włączenie społeczne, Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych 

wykluczeniem społecznym -  projekty konkursowe "Klub Integracji Społecznej w Wydminach"

Dz. 852 

Rozdz. 

85214

1.5

Dz.750 

Rozdz. 

75023

1.6

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych, Działanie09.02.00 Infrstruktura socjalna,  " Centrum 

Aktywności Lokalnej w Wydminach"

Dz. 852 

Rozdz. 

85295

8 450,00

148 861,33

355 602,66

 Program Operacyjny Rybactwo i Morze, Oś priorytetowa 4 Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność, Zwiększenie zatrudnienia i spójności  terytorialnej, " Oświetlenie miejsc publicznych 

w Gminie Wydminy"

Dz. 900 

Rozdz. 

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3900



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Wydminach 375 258,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Wydminach 235 000,00

3 801 80106 2540

Niepubliczny Punkt Wychowania Przedszkolnego 

"Mały Artysta" w Wydminach 80 658,00

4 801 80104 2540

Niepubliczne Przedszkole Słoneczna Kraina w 

Wydminach 312 000,00

5 851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia 3 000

6 921 92195 2360

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 20 000

7 921 92195 2360 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 17 500

8. 921 92195 2360

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 10 000

9 921 92195 2360

Wsparcie inicjatyw integracyjnych  rekreacyjno - 

kulturalno - sportowych organizowanych na terenie 

gminy zgłaszanych do finansowania ze środków 

zewnętrznych 20 000

10 926 92695 2360

Organizowanie rozgrywek sportowych wśród 

mieszkańców na terenie gminy 73 000

11 926 92695 2820 Wspieranie rozwoju sportu 11 000

1 002 916,00 154 500

§* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Załącznik Nr 5                                                                                 

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                          

Rady Gminy Wydminy                                                                          

z dnia 6 września 2018r.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Ogółem

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych w 2018 r.

Lp. DziałRozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3900



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 113 000,00 113 000,00

630 63095 2320 10 000,00 10 000,00

750 75075 2330 4 000,00

754 75412 6630 10 000,00

851 85154 2310 17 500,00 17 500,00

900 90095 6230 50 000,00 50 000,00

190 500,00 27 500,00    163 000,00

*
)
 - kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego

15 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2018 r.

Dział Rozdział §*
Dochody

ogółem

Załącznik Nr 6                                                                                             

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                               

Rady Gminy Wydminy                                                                  

z dnia 6 września 2018r.

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3900



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 441 542,24

01095 Pozostała działalność 441 542,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
441 542,24

750 Administracja publiczna 35 989,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 989,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 989,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 36 349,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 324,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 324,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
35 025,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
35 025,00

801 Oświata i wychowanie 61 891,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
61 891,30

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
61 891,30

852 Pomoc społeczna 23 901,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

20 007,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 007,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 894,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 894,00

855 Rodzina 7 781 600,00

Załącznik Nr 7a                                                                                           

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                                   

Rady Gminy Wydminy                                                                                   

z dnia 6 września 2018r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3900



85501 Świadczenie wychowawcze 4 752 137,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 752 137,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 811 960,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 811 960,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
120,00

85504 Wspieranie rodziny 217 383,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
217 383,00

8 381 272,54Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3900



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 441 542,24

01095 Pozostała działalność 441 542,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy 63,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 136,50

4260 Zakup energii 166,25

4300 Zakup usług pozostałych 3 194,30

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00

4430 Różne opłaty i składki 432 884,55

750 Administracja publiczna 35 989,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 182,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 030,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 36 349,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 224,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
35 025,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 274,00

Załacznik Nr 7b                                                                                                       

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                                          

Rady Gminy Wydminy                                                                

z dnia 6 września 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych w 2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3900



4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 688,00

4260 Zakup energii 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00

4410 Podróże służbowe krajowe 360,00

801 Oświata i wychowanie 61 891,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
61 891,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 612,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 278,55

852 Pomoc społeczna 23 901,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

20 007,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 007,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 894,00

3110 Świadczenia społeczne 3 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 78,00

855 Rodzina 7 781 600,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 752 137,00

3110 Świadczenia społeczne 4 680 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 016,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 212,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3900



4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 341,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 438,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 811 960,00

3110 Świadczenia społeczne 2 730 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 244,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 957,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 637,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 120,00

85504 Wspieranie rodziny 217 383,00

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 121,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 477,00

8 381 272,54Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3900



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2018 r.
1 2 3 4

1. Planowane dochody 34 708 407,65

2. Planowane wydatki 37 823 777,93

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 3 115 370,28

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)

4 765 772,00

1. Kredyty, w tym: § 952 4 155 802,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
2 400 489,51

2. Pożyczki, w tym: § 952 390 700,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 300 000,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

6. Obligacje skarbowe § 911

7. Inne papiery wartościowe §  931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 219 270,00

1 650 401,72

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 875 672,84

1.1

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu UE

687 505,84

2. Spłaty pożyczek, w tym § 992 774 728,88

2.1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 674 857,00

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych § 982

6. Wykup obligacji § 971

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

 Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik Nr 8                                                                                                

do Uchwały Nr XLV/311/2018                                                                                   

Rady Gminy Wydminy                                                                                  

z dnia 6 wrzesnia 2018r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3900


		2018-09-12T10:41:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




